
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/376/22 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/222/09 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 23 poz. 250), zmienionej Uchwałą nr 
XXXI/233/09 Rady Gminy Cekcyn z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/222/09 Rady 
Gminy w Cekcynie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 23 poz. 252), Uchwałą nr XX/194/12 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/222/09 Rady Gminy w Cekcynie z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2013 r. poz. 288), Uchwałą nr 
XVI/150/16 Rady Gminy Cekcyn z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/222/09 Rady 
Gminy w Cekcynie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 2448) oraz Uchwałą nr IX/99/19 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 września 2019 r. 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 5058), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 1  załącznika do uchwały dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „funkcję mentora – w wysokości 3% 
wynagrodzenia nauczyciela mianowanego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn oraz dyrektorom jednostek oświatowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 5754



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do kwot dodatku funkcyjnego naliczanego od dnia 
1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5754


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T10:48:53+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




